Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Svelice-Grejaci
Indukcioni kalem
(bobina) MEAT&DORIA

MD10324

Sifra proizvoda: IC-G04P13
Cena: 12871.85 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Indukcijski svitak-bobina odgovara: CITROEN AX, BERLINGO, BERLINGO/MINIVAN, BX, C15,
C15/MINIVAN, C2, C3 1, C3 1l, C3 PLURIEL, C4, C4 |, SAXO, XSARA, XSARA PICASSO, ZX; PEUGEOT
1007 1.0-1.6 09.86-

Broj postova: 4.0 kom | Sifra proizvoda: IC-G04P13

OE Sifre
10324 ARTNR_Z TCD
5DA 193 175-441 BEHR HELLA SERVICE
5DA749475641 BEHR HELLA SERVICE
0 040 102 047 BERU
ZSE 047 BERU
0986 221 035 BOSCH
154302 BOUGICORD
20161 BREMI
BAE 946 A CHAMPION
BAE946A/245 CHAMPION
CE20 011 DELPHI
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CE20011-12B1
880035
880035A
A88035
9.6305

80208

24997

5DA 193 175-441
5DA 749 475 641
19050002

801 0324
8010324/1
8010324E
CPS23
DMB813

103 24
10324/1
10324E
0880301
CE-27

RCE27

48016

U6005

2256208
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DELPHI
ERA

ERA

ERA

FACET

FAE

FEBI

HELLA

HELLA
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HOFFER

HOFFER

HOFFER

JANMOR

LUCAS ELECTRICAL
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
METZGER
MOBILETRON
MOBILETRON

NGK

NGK

SAGEM
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2526208A
85.30111
85.30111A2
62 92 4997
8860 28002
2526 208
245097
0000597078
0000597079
5963 19
597078

5970 79

5970 A8
597079+596319
96 35 8649
96 358 649 80
96 358 848 80
96358648
0000597078
0000597079
5963 19

5970 78

5970 79

5970 A8

SAGEM
SIDAT
SIDAT
SWAG
TRISCAN
VALEO
VALEO
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT

PEUGEOT
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597079+596319 PEUGEOT

96 358 649 PEUGEOT

9635.864980 PEUGEOT

9635.884880 PEUGEOT

96358648 PEUGEOT

9635864880 PEUGEOT

CL111 TESLA

Deklaracija
Model: Indukcioni kalem (bobina) MEAT&DORIA MD10324 IC-G04P13

Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci

Barkod: MD10324

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa N3HOC
nnakara y

189 RSD = 12.871,85

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-GO4P13-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-GO4P13-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

= =

NBS IPS QR

MecTo U faTyM npujema

DaTyM BasyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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